
ORMOŽ, 13. DECEMBER 2005

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 9 ŠT.:23

VSEBINA

102. ODLOK o spremembi in 
dopolnitvi odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnih zemljišč v 
občini Ormož

103. SKLEP o vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju 
občine Ormož

104. SKLEP o postopnosti 
obremenitve za zavezance, ki se 
jim odmeri nadomestilo od 
celotne površine nezazidanega 
stavbnega zemljišča

105. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

106. SKLEP o imenovanju v Svet 
zavoda Muzej Ormož

107. SKLEP o oblikovanju 
neprofitnih najemnin

108. SKLEP o podelitvi Zlate plakete

109. SKLEP o podelitvi Srebrne 
plakete

110. SKLEP o podelitvi Bronaste 
plakete

111. SKLEP o dajanju podpore
zahtevi za razpis referenduma za 
izločitev naselja Grabe

112. SKLEP o dajanju podpore
zahtevi za razpis referenduma za 
izločitev naselja Obrež

Občina Ormož,

113. SKLEP o dajanju podpore 
zahtevi za razpis referenduma za 
izločitev naselja Gornji 
Ključarovci

102.

Na podlagi 58. do 61. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, štev. 18/84, 32/85, 
33/86, 33/89, Uradni list RS štev. 24/92, 18/93), 
v zvezi z 56. členom Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97), 218. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 
110/02, 47/04) in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet na svoji 31. seji, dne 
12.12.2005 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 

nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v 
občini Ormož

1. člen

Za 6. členom odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč v Občini Onnož (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 21/03) se doda nov 
člen, ki se glasi:

»6 a. člen

Spremeni se grafična priloga 1. območja, ki 
obsega centralni del mesta Onnož in del naselja 
Hardek, kije sestavni del tega odloka«.

2. člen

Za 2. točko 10. člena se doda nova točka, ki se 
glasi:
»3. Pri površini namenjeni za odlaganje 
komunalnih in drugih odpadkov, se točkuje 
kvadratni meter površine z 50 točkami«.
Za 4. odstavkom 10. člena, se doda nov odstavek, 
ki se glasi:
»Pri površini stavbnega zemljišča, kjer je že 
izvedena sanacija površine namenjene za 
odlaganje komunalnih in drugih odpadkov, se 
točkuje kvadratni meter površine z 25 točkami«.
O Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

3. člen

V 2. odstavku 13. člena odloka se v vrstici, ki se 
nanaša na dejavnost hotelov številka »1« zamenja 
s številko »2«.

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporabljati pa 
se začne z 1.1.2006.

Številka: 42300-00019/2005 7 10
Onnož, dne 12.12.2005

Vili TROFENIK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Grafična priloga :

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

103.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 21/03) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, štev. 11/99, 7/01 in 19/05) je 
Občinski svet na svoji 31. seji, dne 12.12.2005 
sprejel naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Onnož za leto 2006 znaša 0,5826 SIT.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
Sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča za leto 2005 (Uradni 
vestnik občine Onnož, štev. 14/04).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 01.01.2006.

Številka : 42300-026/2005 2 29 
Onnož, dne 12.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

104.

Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnih zemljišč v občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 21/03) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je Občinski svet 
Onnož na svoji 31. seji, dne 12.12.2005 sprejel 
naslednji

SKLEP

1.

Zavezanci za plačilo nadomestila, ki se jim 
odmeri nadomestilo od celotne površine

nezazidanega stavbnega zemljišča se v letu 2006 
obremenijo v višini 50 % pripadajočega
nadomestila.

2.

Ne glede na 1. točko tega sklepa se v letu 2006 
obremenijo v višini 15 % pripadajočega
nadomestila naslednja nezazidana stavbna 
zemljišča:

k.o. Onnož - 255, 258/1, 261, 262, 329/2, 330/2,
332/2, 335/1, 335/2, 336, 42/1, 41, 44, 50/1, 48,
49, 55, 61, 65, 243, 244, 246, 245/1
k.o. Cerovec Stanka Vraza - 343/1, 344/1
k.o. Cvetkovci - 29, 30, 37, 755/32, 755/33, 46,
47/1, 755/34, 755/35, 755/36, 49/1, 52, 758/1,
759/1, 759/2, 758/2, 760, 762/1, 765/4, 765/5,
765/8, 765/1, 765/3, 765/2, 766/2
k.o. Grabe pri Središču - 185/1, 186/6-del, 186/3
k.o. Ivanjkovci - 81/8, 80/2
k.o. Kog - 296/1, 299, 297/1, 295/2, 295/3, 296/2
k.o. Šalovci pri Središču - 193/15, 193/16,
193/17, 193/18
k.o. Koračice - 128, 127/1, 127/2, 126/2, 124, 
117, 422, 421/1, 420, 415, 411, 413, 414, 409, 
405, 406, 403, 447/2, 448/2, 447/1, 402, 401 
k.o. Miklavž - 6/1, 13/4, 13/2, 29/3, 30, 8/11, 
13/3, 19/5, 19/3, 14/3, 8/1, 14/5, 19/4, 8/13, 8/14, 
20/2
k.o. Velika Nedelja - 1158, 1159/1, 1159/2, 1160,
1162, 1176/1, 1164, 1163, 1412, 1315/1, 1316/1, 
1317, 43/15, 43/16, 1314/1, 1314/4, 1221, 1213, 
1200, 1196/2
k.o. Tomaž - 79/2, 89, 85/1, 83/2, 81, 80/1, 76/1,
76/2, 76/3, 90, 94/1, 93/1, 93/2, 93/3 (prej 93),
94/4, 95/2, 2, 3, 4, 5, 22, 23/1, 23/3, 20, 18/3,
10/2, 8/1, 8/3, 10/1, 8/2, 9
k.o. Podgorci - 618/1, 620, 612/1, 611, 38/1,
38/2, 38/3, 44, 45, 317, 31/2, 315/1, 316/1, 312/1,
313/1, 309, 310/13, 310/14, 310/15, 310/16,
310/7, 240, 242, 1/1, 1/5, 2/1, 30/5
k.o. Obrež - 112/2, 115/1, 116/1, 119/1, 128/1,
128/2, 129/1, 129/2, 138/4, 139/4, 145/3, 147/2,
154/1, 154/4, 160/1, 161/1, 160/2, 160/3, 161/6,
162/3, 169/2, 170/1, 170/2, 176/3, 176/2, 178/1,
173, 174, 180/1, 180/2, 185/1, 185/3, 192, 213/2,
218/2, 219/1, 227/1, 228/1, 226/1, 226/2, 225,
229, 121/1, 121/2, 122, 123, 124, 125, 126, 132,
133, 134, 135, 232/3, 232/2
k.o. Onnož - 1150, 1152, 1153, 1159, 1162,
1163, 1167/1, 1167/2, 1168, 1169, 1170, 1171, 
1173, 1174, 1175, 1112, 1113, 1114, 1119, 1120, 
1123, 1124, 1125/1, 1125/2, 1129, 1131, 1133, 
1134, 1136, 1136, 1139, 1140, 1141, 1142, 
1145/1, 1144/2, 1099, 1098, 1095, 1096, 1093, 
1091, 1092, 1090, 1089, 1083/1, 1080, 1081, 
1082, 1077, 1078, 1079, 1074, 1075, 1076, 1071, 
1072, 1073, 1068, 1069, 1070, 224, 219/2

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

3. svet Onnož na svoji 31. seji, dne 12.12.2005 
sprejel naslednji

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 1.1.2006. Sklep

Številka : 42300-027/2005 2 29
Onnož, dne 12.12.2005 1.

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

V Svet zavoda Muzej Onnož se imenujeta:
1. Miroslav Hanželič, roj. 28.12.1939, Hardek 
22/a, Onnož
2. Mirko Žalar, roj. 27.12.1952, Ivanjkovci 83, 
Ivanjkovci.

105.
2.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01) 
je Občinski svet Onnož na svoji 31. redni seji, 
dne 12.12.2005 sprejel

Mandat članov sveta zavoda traja do poteka 
mandata občinskega sveta.

3.

Ta sklep velja takoj.

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

Številka: 10300-00007/2005 7 10
Onnož, dne 12.12.2005

1.
Vili TROFENIK, l.r.

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev. 1103/6 cesta v izmeri
493 m2, vpisana kot javno dobro v seznam XV. 
k.o. Mali Brebrovnik.

107.

2.
Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane last Občine Onnož.

(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet Onnož na svoji 30. seji, 
dne 21.11.2005 sprejel naslednji

3.

Ta sklep velja takoj. Sklep
O oblikovanju neprofitnih najemnin

Številka: 46500-0078/2005 0001 9
Onnož, dne 12.12.2005

1.
Vili TROFENIK Lr.

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ Neprofitne najemnine se od 1.1.2006 oblikujejo 
po letni stopnji 4,25 % od vrednosti stanovanj.

106.
2.

Znižane najemnine, ki so se zaračunavale 
socialnim upravičencem in bodo na podlagi

Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda za muzejsko dejavnost Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 20/05) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 11/99, 7/01, 19/05) je Občinski

sklepa štev.: 360-384/04 4 17, z dne 30.12.2004, 
dosegle na dan 31.12.2005 letno stopnjo 3,49 % 
od vrednosti stanovanj le v letu 2006 dvigujejo 
postopoma:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

Leto Letna stopnja 
(v % vrednosti 
stanovanj)

2005 - dosedanji predpis 3,49
30.6.2006 3,89
31.12.2006 4,25

3.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1.1.2006.

Številka: 36000-00096/2005 4 17
Ormož, dne 21.11.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

1.

Srebrna plaketa Občine Onnož za leto 2005 se 
podeli gospodu Ivanu Hržiču iz Velike Nedelje, 
Mihovci 28.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 900-59/2005 
Onnož, dne 12.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

108.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97 in 
2/97) je Občinski svet Onnož na svoji 31. seji dne
12.12. 2005 sprejel naslednji

sklep

1.

Zlata plaketa Občine Onnož za leto 2005 se 
podeli gospe Marti Peršak iz Onnoža, Vrtnarska 
ulica l/a.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 900-59/2005 
Onnož, dne 12.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

109.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97 in 
2/97) je Občinski svet Onnož na svoji 31. seji dne
12.12. 2005 sprejel naslednji

110.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97 in 
2/97) je Občinski svet Onnož na svoji 31. seji dne
12.12. 2005 sprejel naslednji

sklep

1.

Bronasta plaketa Občine Onnož za leto 2005 se 
podeli gospodu Janezu Kupčiču iz Svetega 
Tomaža, Savci 46.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 900-59/2005 
Onnož, dne 12.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

111.

Na podlagi 86. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) izdajam naslednji

SKLEP

1. Krajani naselja Grabe so vložili pobudo 
volilcem za vložitev zahteve za razpis 
referenduma za izločitev naselja Grabe iz 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in za

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

priključitev h krajevni skupnosti Onnož, tako 
da ostane naselje Grabe v občini Onnož. 
Volilci dajejo podporo zahtevi za razpis 
referenduma iz 1. stavka te točke na obrazcu, 
kije priloga tega sklepa.

2. Volilci dajejo podporo na obrazcu z osebnim 
podpisovanjem. Osebno podpisovanje se 
izvaja pred državnim organom, pristojnim za 
vodenje volilne pravice.

3. Osebno podpisovanje se izvaja od 14.12.2005 
do vključno 21.12.2005 v času uradnih m 
Upravne enote Onnož in sicer v ponedeljek od 
8. do 12. me in od 13. do 15. me, v sredo od 8. 
do 12. me in od 13. do 17. me in v petek od 8. 
do 13. me.

Osebno podpisovanje je mogoče tudi na 
Krajevnem uradu Središče ob Dravi v času 
uradnih m in sicer v sredo od 7,30 do 12. me 
in od 12,30 do 16,30 me.

4. Obrazci za zbiranje podpisov so na voljo na 
Upravni enoti Onnož in na krajevnem uradu v 
Središču ob Dravi.
Volilec podpisani in ovojen obrazec dostavi v 
sprejemno pisarno Občine Onnož, soba št. 14.

5. Referendumsko vprašanje se glasi: Ali ste za 
to, da se območje naselja Grabe izloči iz 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in 
priključi h Krajevni skupnosti Onnož in tako 
ostane naselje Grabe v občini Onnož.

6. Ta sklep začne veljati takoj po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 00600-00007/2005 7 10
Onnož, dne 13.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

PRILOGA :
OBRAZEC

Podpora volivca 
zahtevi za razpis referenduma,

za izločitev naselja Grabe iz Krajevne skupnosti Središče ob Dravi 
in priključitvi tega naselja h Krajevni skupnosti Ormož

Podpisani/a
Ime in priimek:______________________________rojen/a

Stalno bivališče: kraj:______________________

Ulica:______________________, hišna št.:

Občina:

Dajem podporo zahtevi za:

POIZVEDOVALNI REFERENDUM ZA IZLOČITEV OBMOČJA NASELJA GRABE 
IZ KRAJEVNE SKUPNOSTI SREDIŠČE OB DRAVI IN ZA PRIKLJUČITEV 
NASELJA H KRAJEVNI SKUPNOSTI ORMOŽ.

Podpis volivca/ke

Navodilo:
1. Obrazec izpolnite s tiskanimi črkami.
2. Izpolnjeni obrazec podpišite pred upravnim organom za notranje zadeve, pristojnim 

glede na vaše stalno prebivališče.

Izpolni uradna oseba:

V_________________________, dne

M.P. ___________
Podpis

Obvestilo: Evidenca podpisov volivcev za podporo referenduma je uradna tajnost.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

112.

Na podlagi 86. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) izdajam naslednji

SKLEP

1. Krajani naselja Obrež so vložili pobudo 
volilcem za vložitev zahteve za razpis 
referenduma za izločitev naselja Obrež iz 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in za 
priključitev h krajevni skupnosti Onnož, tako 
da ostane naselje Obrež v občini Onnož. 
Volilci dajejo podporo zahtevi za razpis 
referenduma iz 1. stavka te točke na obrazcu, 
kije priloga tega sklepa.

2. Volilci dajejo podporo na obrazcu z osebnim 
podpisovanjem. Osebno podpisovanje se 
izvaja pred državnim organom, pristojnim za 
vodenje volilne pravice.

3. Osebno podpisovanje se izvaja od 14.12.2005 
do vključno 21.12.2005 v času uradnih ur 
Upravne enote Onnož in sicer v ponedeljek od

8. do 12. ure in od 13. do 15. ure, v sredo od 8. 
do 12. ure in od 13. do 17. ure in v petek od 8. 
do 13. ure.
Osebno podpisovanje je mogoče tudi na 
Krajevnem uradu Središče ob Dravi v času 
uradnih ur in sicer v sredo od 7,30 do 12. ure 
in od 12,30 do 16,30 me.

4. Obrazci za zbiranje podpisov so na voljo na 
Upravni enoti Onnož in na krajevnem uradu v 
Središču ob Dravi.
Volilec podpisani in ovojen obrazec dostavi v 
sprejemno pisarno Občine Onnož, soba št. 14.

5. Referendumsko vprašanje se glasi: Ali ste za 
to, da se območje naselja Obrež izloči iz 
Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in 
priključi h Krajevni skupnosti Onnož in tako 
ostane naselje Obrež v občini Onnož.

6. Ta sklep začne veljati takoj po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 00600-00006/2005 7 10 
Onnož, dne 13.12.2005

Vili TROFENIK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 9 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

PRILOGA :
OBRAZEC

Podpora volivca 
zahtevi za razpis referenduma,

za izločitev naselja Obrež iz Krajevne skupnosti Središče ob Dravi 
in priključitvi tega naselja h Krajevni skupnosti Ormož

Podpisani/a
Ime in priimek:______________________________rojen/a

Stalno bivališče: kraj:______________________

Ulica:______________________, hišna št.:

Občina:

Dajem podporo zahtevi za:

POIZVEDOVALNI REFERENDUM ZA IZLOČITEV OBMOČJA NASELJA OBREŽ 
IZ KRAJEVNE SKUPNOSTI SREDIŠČE OB DRAVI IN ZA PRIKLJUČITEV 
NASELJA H KRAJEVNI SKUPNOSTI ORMOŽ.

Podpis volivca/ke

Navodilo:
3. Obrazec izpolnite s tiskanimi črkami.
4. Izpolnjeni obrazec podpišite pred upravnim organom za notranje zadeve, pristojnim 

glede na vaše stalno prebivališče.

Izpolni uradna oseba:

V_________________________, dne

M.P. ___________
Podpis

Obvestilo: Evidenca podpisov volivcev za podporo referenduma je uradna tajnost.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 10 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

113.

Na podlagi 86. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) izdajam naslednji

SKLEP

1. Krajani naselja Gornji Ključarovci so vložili 
pobudo volilcem za vložitev zahteve za razpis 
referenduma za izločitev naselja Gornji 
Ključarovci iz Krajevne skupnosti Sveti 
Tomaž in za priključitev h krajevni skupnosti 
Onnož, tako da ostane naselje Gornji 
Ključarovci v občini Onnož. Volilci dajejo 
podporo zahtevi za razpis referenduma iz 1. 
stavka te točke na obrazcu, ki je priloga tega 
sklepa.

2. Volilci dajejo podporo na obrazcu z osebnim 
podpisovanjem. Osebno podpisovanje se 
izvaja pred državnim organom, pristojnim za 
vodenje volilne pravice.

3. Osebno podpisovanje se izvaja od 14.12.2005 
do vključno 21.12.2005 v času uradnih ur 
Upravne enote Onnož in sicer v ponedeljek od

8. do 12. ure in od 13. do 15. ure, v sredo od 8. 
do 12. ure in od 13. do 17. ure in v petek od 8. 
do 13. ure.
Osebno podpisovanje je mogoče tudi na 
Krajevnem uradu Sveti Tomaž v času uradnih 
ur in sicer v petek od 7. do 12. me in od 12,30 
do 15. ure.

4. Obrazci za zbiranje podpisov so na voljo na 
Upravni enoti Onnož in na krajevnem uradu 
Sveti Tomaž.
Volilec podpisani in oveijen obrazec dostavi 
sprejemno pisarno Občine Onnož, soba št. 14.

5. Referendumsko vprašanje se glasi: Ali ste za 
to, da se območje naselja Gornji Ključarovci 
izloči iz Krajevne skupnosti Sveti Tomaž in 
priključi h Krajevni skupnosti Onnož in tako 
ostane naselje Gornji Ključarovci v občini 
Onnož.

6. Ta sklep začne veljati takoj po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 00600-00005/2005 7 10
Onnož, dne 13.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 11 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

PRILOGA :
OBRAZEC

Podpora volivca 
zahtevi za razpis referenduma,

za izločitev naselja Gornji Ključarovci iz Krajevne skupnosti Sveti
Tomaž

in priključitvi tega naselja h Krajevni skupnosti Ormož

Podpisani/a
Ime in priimek:______________________________rojen/a

Stalno bivališče: kraj:______________________

Ulica:______________________, hišna št.:

Občina:

Dajem podporo zahtevi za:

POIZVEDOVALNI REFERENDUM ZA IZLOČITEV OBMOČJA NASELJA GORNJI 
KLJUČAROVCI IZ KRAJEVNE SKUPNOSTI SVETI TOMAŽ IN ZA 
PRIKLJUČITEV NASELJA H KRAJEVNI SKUPNOSTI ORMOŽ.

Podpis volivca/ke

Navodilo:
5. Obrazec izpolnite s tiskanimi črkami.
6. Izpolnjeni obrazec podpišite pred upravnim organom za notranje zadeve, pristojnim 

glede na vaše stalno prebivališče.

Izpolni uradna oseba:

V_________________________, dne

M.P. ___________
Podpis

Obvestilo: Evidenca podpisov volivcev za podporo referenduma je uradna tajnost.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 13. DECEMBER 2005, ŠT.23

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


